中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]机械零件委托加工合同
来源：网络  作者：静谧旋律  更新时间：2023-12-18
甲方(委托方)：　　乙方(制作方)：　　甲、乙双方经友好协商，现就甲方委托乙方加工制作、装配架空乘人装置及相关设备，达成如下协议：　　一、委托方式和范围：　　甲方提供架空乘人装置及相关设备产品零部件图纸、装配工艺等技术资料，乙方按照甲方技术...
甲方(委托方)：
　　乙方(制作方)：
　　甲、乙双方经友好协商，现就甲方委托乙方加工制作、装配架空乘人装置及相关设备，达成如下协议：
　　一、委托方式和范围：
　　甲方提供架空乘人装置及相关设备产品零部件图纸、装配工艺等技术资料，乙方按照甲方技术资料进行产品零部件的加工、装配，甲方委派专职技术、质检、仓管、物流、采购等相关人员进驻乙方现场，按照技术文件进行检验、验收。
　　乙方自行安排加工、装配场地，承担零部件加工费用，并免费提供办公室，作为甲方的现场生产协调、质检及发货人员的办公场所。
　　二、实施细则：
　　1、甲方自行采购的原材料、外购件及配套件，需按乙方的车间人员的要求集中堆放，其质量问题由甲方负责，如影响乙方装配，则应补偿有关人工费用。
　　2、乙方免费提供一定一跨车间作为甲方的成品仓储。
　　3、委托加工期间，乙方作为定点加工单位，需严格按照甲方所提出的技术要求及工艺流程，保质保量的完成甲方所委托的各项产品的加工制作。现场的所有物料(含原材料、外购件及生产工具等)均由甲方采购，但乙方需根据甲方所提供的《生产计划表》提供相应的《材料需求计划》，以供甲方提前进行生产所需物资的准备工作。
　　4、甲方所委派的质检人员，作为甲方的授权代表，对乙方所加工制作的所有产品拥有否决权，不达标及不合格产品均不得验收入库。
　　5、甲方委托加工的所有产品的单项价格另行以双方互签的《委托加工件价格明细表》为准。
　　6、结算：《委托加工件价格明细表》内所定的产品单价为含税价，结算时乙方需向甲方开具17%的增值税发票，付款方式采用滚动付款，双方协商付款进度。
　　7、违约责任：按《合同法》规定。
　　三、附则：
　　1、本委托加工协议，自甲乙双方签字盖章之日起生效。本协议一式两份，双方各持一份。
　　2、未尽事宜，双方另行协商解决。
　　3、本协议生效后，双方原签订的车间及办公室租赁合同，中止执行。
　　甲方(盖章)： 乙方(盖章)：
　　代表(签字)： 代表(签字)：
　　日 期： 年 月 日 日 期： 年 月 日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！